平成　　年　　月　　日
―　県内中小企業開発製品の首都圏への販路開拓支援サービス ―
　支援対象製品選定審査申込書（支援依頼書）
公益財団法人しまね産業振興財団　代表理事　副理事長 殿

当社の開発製品を財団が行う「自社製品の首都圏販路開拓支援サービス」にて支援していただくための審査を下記のとおり申し込みます。
	（フリガナ）

	（フリガナ）

	企業名

	代表者名

	資本金
	万円
	従業員
	人（パート除く）
	設立年
	M ・ T ・ S ・ H　　　　　年

	〒
	　　　　　-
	住所

	電話番号

	ＦＡＸ

	担当者

	役　職

	E-mail

	ＵＲＬ

	＜開発製品の概要＞　※別紙にて代用可

	開発製品名

	＜製品・技術の内容＞
＜競合品・従来品に比べて製品・技術が優れている点＞
＜現在の販路開拓活動状況および今後の販路開拓計画＞

	過去の支援内容、支援先
	Ｈ　　　年度
	事業名
	支援機関名

	特許等の有無
	有 （第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号）　　・　　無

（添付書類）　直近の決算報告書１期分、製品写真、製品カタログ、製品説明資料　etc
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財団使用欄

	受付日
	担当
	プレゼン予定日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

（様式１）